
Uchwała Nr XLVIII/8/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości rolnej 

 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust.1 oraz art. 37 ust.4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości rolnej o pow. 0,0779 ha położonej w miejscowości Denkówek 

gmina Bodzechów, oznaczonej jako działka nr 447, objętej księgą wieczystą KW Nr 

KI1O/00053141/6 - na okres pięciu lat na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                    Władysława Ćwik 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/8/2014 

 

 
Dotychczasowi dzierżawcy zwrócili się z prośbą o przedłużenie umowy dzierżawy 

nieruchomości rolnej o pow. 0,0779 ha położonej w miejscowości Denkówek oznaczonej 

jako działka nr 447, objętej księgą wieczystą KW Nr KI1O/00053141/6 na okres kolejnych 5 

lat. 

Użytkowanie działki pozwoli na właściwe jej zagospodarowanie. Będzie ona 

wykorzystywana na przydomową uprawę warzyw i zieleni. 

Umowa zostanie przedłużona do dnia 7 lutego 2019 roku. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały. 

 

         


